
_„-„ _ „___
*. „* wh * 5 +

15 a, : f “ *

„' : ' - .Áv ; „ ,.,' miaj? .
*-

.A. ' — ,; *
* 1 “* »“ ta'? “&

:. í' _.

RAKQVNIK-

“ičasxg BIVABLG

„*yw L\f©ř© r©©'1983 jc ©r© + ny-©©tir©řm— í ©©© Eesianální ňszéalaí—
vky i “'cšany divaáls ©.iíšjící„Cliái ejné “"©©a©©,.

- A+ iivaůls yL© © 15 nc—
á lt ai ©elá©g cnshah“ $i—

Jeb© nrzqstprpelnx
.

.

3
©e»m>m

=?-

F??

(7)

(.)
l'

46 +4© 1 , +J„„L,© naš©©© ťivaúla je
3% Ě? Gen? yěarpťanno TG, ŠŠŠ) dňa—„510330
33“ ůr©©é ©?"anřn /r©©pachošnie ké/
ců * ©©©©©©©f©©ý©© ažgo dnešek
©; ©: áá mazvat tr©ůic i vpravaAě ©e—
Vůíwšnío

_
Za 13% ©© 15b EG? avé existencs

;QÉGELJ ©1©ži©ý© vývajem, ©©©rý důst
*;řssěš ©dr©ž©í „+„nvw spolxcženský,
rp©íiticšý © kulí:urně pehyh časkóapclsšLogtí. až ©ár©d©ě abrazenac—
šáha, buéi+oí©„aha pa“of„'ramu, later?
5©©©©"©4 +1W©dln, gzřss dlouhé obdo—
bí nagod©h©v=n* prošesionáiního di—
„ © fs áenďensi růzšiřavaní kul—

Laszi/ až 33 rn„4n1 "ýchavnč pro—
.©í £„©Eci, && "žralný spnlečpaaký
agtsro .

'

©©©é divašía ? mc swého velkého
-+čí'— lOJ let národňíh© živadia -
+©©3© na své ůrMice. žace přiřgnmš ©v£ ©©áp3©„mn13©1 za prít©©—

n©si i bu= (Quest, oslavit toto ju—
3i-lr.:©© zv©©©©1© náraků na svoji prá-si, '

i

,"'-A.€© je i krédo nás, divadelních.
amw„érá. Nsšaš ve svém SQRC ifickém
;nř1©*“©L © divad©lní práci isme
.sr; (cb-© i své diváky nenahraditsiní
izÁšTITA
'Odbcr:kuí©ury OÉV Rakovník
MŠBÉHV Rak©ník

\\ 0©resn; aťknrnfu ra ia Rakovník
QĚMF©©í vgb©r ŠČSP Hakůvník.
e©r©©©í vý„©r SDR Eakevní©

KEAJSKÁ PŘEHLÍDKA vvsvělýcu DlVADEl-V +
©ch souaonu DUBEN 1.933?-

PROČRAM PŘEHLÍDKY

1©„4ý.

14_4. Alois Jirásek ? VOJNARKA V =„'i“á
20 h. DS TylMěKS Pakovník ++F_V
15;4. vlČert "PGHÁDKA o LÍNÝCH &'?
14 ©. STŠAŠIDLECH" =

Ds TYL MěKS Rakovník
9+„nvořák, V1 Zajíc "HOREČKA
ANEB acnaLovÁN
DS Anfas Stř.ku1t.zař.Černoszce
zaKozák "časný HONZA" 17»
„DS Scéna Kass Kralupy n/Vlt„.
GPreissová "JEJÍ pasropxtňa"ř

_

\DS Scéna Kass Kralupy n/V1£.5ž'
cGoldoni "SLUHA Dvou páxů" „DS Kolár KD non AZNP Mladá Bo+leslav
A1Cascna "srnogy U©ÍRAJÍ
VSTOJE"
DS Slánská scéna ZK ROH Slaný
-©axim Gorkij "MĚŠTÁCI" .- .

DM Vy©oká Liban JZD 25.vyroč1„,'Qělnické Vtelno' '

V©č©rn£ předskavení 15.4„- se hrajev Domě osvěty — všechna ostatní před—_
stavení se konají v Tylově divadle.;»'
PředŠrodeě vstupenek na OKS /te1. *

2450
15„ — 17.40'58 koná odborný seminář
pra režiséry Středočeského kraj?. '“
POŘAQÁIELĚ KRAJSKÉ vém -fan
Středočeskékrajské kulturní stře- i
disko Praha
Okres © kulturní střediska Rakovnlk
Mes*“' aulturní s*ředi sko Rakevnik
DNES sa Nin PŘEDSTAVÍ
DS TYL MěKS Rakovník se©v9u insce—=L_
mací Aloise Jiráska "VOJNARKA".

1504e
20 3.

16,4.
14 h;

20 h.
21.4;
30 B.

22940:
20 h;



NEŽ sa povevš or

G
si

Ř...,

S,
nvm.

as
.

y
Au

xu.

AU

„1%

\u
a.?

Ě
.

.)

.

„
.

:!:.

L

IPRM

V
...“

©

'.:

..w

www

m..?

ovni
.*.

5“u*.
*.Fč'i?Fit Fl

&.

.v

M
nh“
;.

:.....i

.r

U.

.h

„

Gri

vneA.

ěčéii

,i“

3%

..L

„P.

P
PW

„N

aš,..

„u

„W

Qi

....

.
„:
„?

C
0

QF..

2..

..

„„a

C
L

3

i
„\

í.?

UČ

m;

nr
„„a

___.

5
„„v

&
5
.S

.J
„..r

ÉWEn,'!!Í:„',\... '„-é.„í;vfrn,„.GG? šílí!

?
E“

.P
&.

!
r,!u..

u.:

.

WU

Am

I.

U

0

B

T..

T

V
v..

v

M

:....

G

B

I
mu

0

„u

v..

v..

.K

_.1

C
E

.n

!“..

Mx.

N“

P
.K

H.

.

„&

CŽ

C

D.

I

Ad

Uh.

3

b..

.1—

V„

H

T.

?
T..

v.

„5

r....

A

C

O,

D

.S

b
mu

a

E
...a

M

:

1„„=

.u„„„b

K.

ruT.

.

a

.;

„U

...

NŽ

.

I
S

$.

U

v..

D.

I
u

,
Q

va

L.

0
.

...a

T

O

.

v..

P.

H

E.N

.s.

5

..a.

..E

Y...

.

T

V.

T.

.L

E

Š.

V

za

a
C

2
»
Š.

mr.

_

„i

n...

ne..

A

.....

_

a.

K

"
„V

.

Y

G

"mw

nku.

...A

ha,.

“L

A

„m

„\J

?
T.

Í

T

„úča

G

.L

.,

.

.

„2

na

„m

2
K
„„
..

„
A

m..,

Fw

....

.1

„.d

ml..

N;.

„na

F.

J
a:

„
um

..a

S

„a
G
%

.

s..

nu

„&

na.

o3O7.

._ IL ,'
“u“ %;Ú

. . "LŘZ ?;
i.;

*? Ta
„u

„u

\5.

.)

€

.
„..f.

....eu?
JJ-

GI'G9.
ke

a.
%.

Á„Sauber
„u.

„i

nu
ŠČ

L

0

.....w

„L

„
..
e
.
..a



%

„,

C

í

I

_
„i.—

„C

01.—

7.

!.
h
.
m
n

3

.:
...,

O

o

GAS

c

na

ř.
?

hu

V
K
hu

.....

„v

o

....

.Č

š

30—

Z

„

r

..,

E

i
n.

K

V..

n...

n

Í

„.u

n..

„.

:..

0.

?

WDA

PU

Z

“.a

F.

H..

.

"H\-

.

Pu

Č

S

Š

.U

...,

.,
..

„

Č

o

TU

V?

4—

n

..a..

,

.,..

.

a

R.

E

F
&

Ý.

?.

A

A

R
....

„u

.;

...

í

P...

K

„F

Í

Q
V

„

n

d

„.

„F_r

C

Í
TL

J

/
D

I
......

.

.

...

6..

N

I
A

0..

.A

!&

T.

a

,.

_

„,
z

La

V

J
.

n.,

N

?

.

.

U

0

T.

A

;

„

....

„„

+.

N

K

F...

„a..

„

a..

Í
„i

Í
A

G
,....,

T.

„„...

,

N
u

M

Ř

I
C

Í

J

.A

k“

Nm

S

„L

.1

n

.

......

Vf

„.

I
A

E

..a...

G
.G

T.

V.

„
.

...

r,

.

.L

C

3,

0

,y“

W,...

E

.

E
.?

E
.n...

5

si

......

„:

..

u

....
&

čs...

.

U

“„

g
s

wu.

.

......

„&

T..

.

M..“

E

Í
„„

©

1

a

.W...

.„.

F.,..

„\W

nl..,

É

v.

um

v..

.

o

..

s

.

nu

3

.c...

n..,

3

Z&&

7

„i

„Ž

7

8.

fa

9

na.

"4.—

aí—

ur...

V*.

»' .nun..-__.,._,_„.>L
».



mw.:

„.

.Lizaci'ob&-33333_ž33&n ;ř1r„„&;

*na OK ONV Rakevník.

3030 mravní 33339. m; mw ngxawix A 393 33 &m'o'ueva?

. Nezasvécený divák & možná, že i ten &asvěcenj'se pozastaví nad tímto
titulkem. Cnžpak automaticky 33903333333 na Náradni přehlíd33 do Hrenova
vítěz krajské přehlídky? Je to-mnohem složitější a tak 33 393uaíme o ob—
jasnění.

Vy?laaavaaelsa nc.r03uí squtěžs imĚtéroujvh diads lníc3 sgabarů 33 Mi-
nis&aárstva kultury ČSR a odborným ges&ore3 Ústav 330 kulturně výchovnou
činnest v Praze. Pro 13ašaí rok 33 ;r333333bzcgm záměrea sou&čže to,
aby 33 39ubnry osien3u=z-ly na nas tuáování_ současných č3skýc3?ar, č9$&nu
k133133 či na vlastni =avers£nu grácí„

Ta&3 nárnání acutčž 33 *rlstupnqv; & ?robíhá & G&resníaá, 3r33&ýca
& ústředním 3913. G výsslcůcícn ? 3edna&b&&ých 301333 rnzha3ují odberné
naroky. .

V 33333 &raji prabčhla již G&rc3ní 30h & do ssažěža se přišlásila. —

magna sauborů. S&ředočeshé 3333333 &ulturší &&r—'330 333 na 33kladč při—-
hlášek z OKS koncipoa'aía 55133 &3a'333333 přehlíd„u vyspžlš33 333€=l31c;
sau'aorů &&ředače33330 kra “3 Gn 3363 333& - Nymhar. & QHQVE&„;. 33 návrh
šrajs!&333 33333ní30 3boru byla vybrána 12 n.3&aá3133 inscenasí,

&FS d3poručil při výkěru na krag3333 přehlídku anschat širší výběr
autorů, nikoli jen če3333 dramatisš33 &vcrhu_, nabo se damnívá, že 33 šes—
&& divadle & jaho his „cvické vývoji 3'10 vliv 1 33030 světových aatorú
& směrů a že nelze Rok českého :liv adí; zužova& pouze na čssknu 23333&i&u,
ale je nutno vycházet ze š3iršíc3 his%tůřiťkýah reálií. Fezhaánutí SKKS
uznat &oto áopcručení se promítlo & 33 ?ýúšru her na 3r333333 pře3£id&u;

& nyní se ácstáváme & nadhozenéram grwhlagu & titulku 3F3333 533333.
v každé části krajské snu&ěžn£ přehlí33y 3333 9313933 ;3wn„„;&ná vyhnáno—
cení všac; představení /v Nymburce 33 tak již stala/, všeMn aiěl:ní »mšn,
dialomů & čes3ných uznání. To prats, aby každé ?ředgtavani 3ě33 právo anu—
&čžit 3 313333 cenu- ian ? Nýmburce &33 i ? Fakovniau n gatavní peha? GK
:ONV — nehleůě na omszění dané seutěžnímřááem národní přahiídky.

Kr33333 pcreta 333 daporučí 013 weq;nnk 333 333330 ř;;33 nlraímí_seu&č—
'33 2 3333 č33&í Kraajšké 35331333? dvě 3031335, & inaccn_3ca & Pa;„„ áyamatia—

&"arby 33 N3roíuí ;řc„111333 Jiráskův 333333 ?983.
Snad už 35“&Qš Q&azník ; ti&3&&3.č&3n&3 30%;33333n a'&

53 333 vy3rajc pohár GK OHV & 333 30333333 33 H&aaava. 39330 ůruhé však
mavy13ř33s, '

-

'

výsnamzy msršmočnsyýcn mangu-tím HER v HYNBÚRCE

Čv&;n; aznání
Jaraslav Kunc za vytvsřnní po ta"w ?ýmšnkářre Dub33čhc 33 333 “Naši fur13n&i"
Jaraulav Špičša za vvřswxan; Š03&333 33333 Ha 4„„c„„: 33 hř3 "33.33 furianti"
Lanka Š33i"3za vyuvnrsní ;aos&333 Kra&šmky 33 aře "Naši fušianti" '

Ing.a„Berm &; “VÝVP““113933W3 ' " © ““*ruřcxi 3333; &'
1333.Ban.3vl_;; &; 33\,bní 313333 3_;' 33: &.3133"Maa-bai 4333;;w Kluhn u?;3;ch SSM L

pro
'

_
33 samogůaíný přistuw & 33:-

3333313 "KQBGŠĚÉ pra 333 3338 '"
“řf'“V33;;33 3 333 333n&3 &lpn"a"

?? 339 "$1»3&v & 333 353n33 Šip'5133331P3333339v3 za knw&ýmní výi&&

33391 3133 za vyzvořaaí gas&avy 33%: ;
Di
Václav Larsna za &y&"3řani paštavy “*bgšóho ve hře "Naší švrianti"'
F&antišeg Lorenc && vybvarsní ps3$&3**** Bzš._ ve ůřg "N;ši fuaianti"
JaFiandcaka 33 wy330ř:ní ywstavy Dáš; "3 333 "Velice 33513=h33nv příběh c&ncst
má ženy & Efeza"
n„&s„„iquí 33 "v„=3ř„ní 303&3vy Kyaššig 33 3ř3 "Velice g;;ivah043y příbih
&&noa&né žen" zcafčaď
NKvapilnvš 3 3.223313 &; "v&vořer*Pištňpán & Gošuico"a &; režii &érl

Nejlep3í 1333333 _

DS Jíří Kass Paůěbraďy — “3333 93333? "23333"

+,“ __.-3,5,NŘGM“

3 &c3&ýaů 30 téže ňry

Zpravadaš Win&rův RQRGVn—k 1983 výživa & ípr3wný 33333. T3&.a l.?;sšn_vvěln
14.4.198' dea3š„ný rcůaktor Jarasžav & *35 č&;:. Fota Jarsslaví;rej


